

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



Seyond Holdings Ltd.

圖達通*

(於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號：2665)

(權證代號：2673)

截至2026年6月30日止六個月的中期業績公告

Seyond Holdings Limited (「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」)之董事(「董事」)會(「董事會」)謹此公佈本集團截至2026年6月30日止六個月(「報告期」)的未經審核綜合中期業績，連同截至2025年6月30日止六個月的比較數據，該等業績及數字已經董事會審核委員會(「審核委員會」)審閱。除文意另有規定者外，本公告內所用詞彙與TechStar Acquisition Corporation日期為2025年12月10日的經重新刊發之特殊目的收購公司併購通函(「特殊目的收購公司併購通函」)所界定者具有相同涵義。

財務摘要

綜合損益表

	截至6月30日止六個月		
	2026年	2025年	變動(%)
	(未經審核)	(未經審核)	
	(千美元，百分比除外)		
收入	138,743	60,876	127.9
毛利	15,491	6,148	152.0
期間虧損	(25,104)	(32,669)	(23.2)
非國際財務報告準則計量	(1,277)	5,080	N/A
經調整淨虧損	<u>(26,381)</u>	<u>(27,589)</u>	<u>(4.4)</u>

附註：

詳情請參閱本公告「非國際財務報告準則計量」一節。

綜合財務狀況表

	於2026年	於2025年	變動(%)
	6月30日	12月31日	
	(未經審核)	(經審核)	
	(千美元，百分比除外)		
流動資產總值	255,657	227,535	12.4
非流動資產總值	41,452	36,514	13.5
總資產	297,109	264,049	12.5
總負債	275,388	218,882	25.8
權益總額	<u>21,721</u>	<u>45,167</u>	<u>(51.9)</u>

綜合損益及其他全面收益表

截至2026年6月30日止六個月—未經審核

		截至6月30日止六個月	
	附註	2026年 千美元	2025年 千美元
收入	4	138,743	60,876
銷售成本		<u>(123,252)</u>	<u>(54,728)</u>
毛利		15,491	6,148
其他收入		580	2,715
其他收益及虧損		(1,238)	(605)
銷售及營銷開支		(7,641)	(4,799)
行政開支		(10,742)	(10,437)
研究與開發(「研發」)開支		(21,655)	(18,339)
金融資產減值虧損撥回		148	23
按公允價值計入損益(「按公允價值計入損益」) 的金融負債公允價值變動		1,835	(1,280)
特殊目的收購公司併購交易相關專業費用及 開支		—	(3,287)
財務成本		<u>(1,840)</u>	<u>(2,805)</u>
除稅前虧損		(25,062)	(32,666)
所得稅開支	5	<u>(42)</u>	<u>(3)</u>
期間虧損		<u>(25,104)</u>	<u>(32,669)</u>
其他全面收益			
其後可能重新分類至損益的項目：			
換算海外業務產生的匯兌差額		<u>818</u>	<u>254</u>
期內全面收益總額		<u><u>(24,286)</u></u>	<u><u>(32,415)</u></u>
每股虧損(美元)			
—基本及攤薄	6	<u><u>(0.02)</u></u>	<u><u>(0.14)</u></u>

綜合財務狀況表

於2026年6月30日—未經審核

	附註	於2026年 6月30日 千美元	於2025年 12月31日 千美元
非流動資產			
物業及設備		35,116	27,647
使用權資產		3,354	4,239
無形資產		2,455	2,743
其他非流動資產	8	527	1,885
		<u>41,452</u>	<u>36,514</u>
流動資產			
存貨		47,555	25,501
貿易及其他應收款項以及預付款項	8	84,393	68,967
按公允價值計入損益的金融資產		9,568	9,906
按公允價值計入其他全面收益(「按公允價值計入其他全面收益」)的應收款項		2,638	3,678
受限制銀行結餘	9	6,068	13,613
現金及現金等價物	9	105,435	105,870
		<u>255,657</u>	<u>227,535</u>
流動負債			
貿易及其他應付款項	10	134,230	107,255
借款		94,959	65,426
租賃負債		3,104	3,616
按公允價值計入損益的金融負債		17,316	19,151
保修責任		2,646	2,794
其他流動負債		2,205	3,745
即期稅項		42	—
合約負債		281	429
		<u>254,783</u>	<u>202,416</u>
流動資產淨值		<u>874</u>	<u>25,119</u>
總資產減流動負債		<u><u>42,326</u></u>	<u><u>61,633</u></u>

綜合財務狀況表(續)

於2026年6月30日—未經審核

	附註	於2026年 6月30日 千美元	於2025年 12月31日 千美元
非流動負債			
長期應付款項		2,478	1,063
租賃負債		1,615	1,977
按公允價值計入損益的金融負債		14,256	11,379
保修責任		2,256	2,047
		<u>20,605</u>	<u>16,466</u>
資產淨值		<u>21,721</u>	<u>45,167</u>
資本及儲備			
股本		1,310	1,299
庫存股份		(653)	(15)
股份溢價		1,355,763	1,352,958
儲備		<u>(1,334,699)</u>	<u>(1,309,075)</u>
權益總額		<u>21,721</u>	<u>45,167</u>

綜合財務報表附註

1. 一般資料

Seyond Holdings Ltd. (「本公司」) 於2016年11月4日根據開曼群島法律在開曼群島註冊成立為一家獲豁免有限公司，其股份已於2025年12月10日以特殊目的收購公司併購交易方式在香港聯合交易所有限公司(「聯交所」) 主板上市。本公司的註冊辦事處地址為：190 Elgin Avenue, George Town, Grand Cayman KY1-9008, Cayman Islands。本公司的中國主要營業地點為：中國安徽省黃山市屯溪區黎陽鎮商山路23號黃山中安科創城C4-101。

本公司為一家投資控股公司。本公司及其附屬公司(統稱「本集團」)從事開發及生產高性能激光雷達(激光探測與測量) 解決方案。本集團的產品可廣泛用於智能駕駛、機器人、物理人工智能、智能交通、智能公路、軌道交通以及智能採礦等。

2. 呈列基準

本中期財務報告乃按照《香港聯合交易所有限公司證券上市規則》適用披露條文編製，當中已遵從國際會計準則理事會頒佈之國際會計準則第34號—*中期財務報告之規定*。

除預期將於2026年年度財務報表反映之會計政策變動外，本中期財務報告乃依照2025年年度財務報表所採納之相同會計政策編製。任何會計政策變動之詳情載於附註3。

按照國際會計準則第34號編製中期財務報告，需要管理層作出判斷、估計及假設，有關內容會影響會計政策的應用，以及年初至今資產、負債、收益及開支的呈報金額。實際業績或會有別於該等估計數據。

本中期財務報告載有簡明綜合財務報表及有選擇的說明性附註。該等附註闡述自2025年年度財務報表刊發以來，足以影響理解本集團財務狀況與營運表現變動之重大事項及交易。簡明綜合中期財務報表及其隨附附註並未囊括依據國際財務報告準則會計準則所編製全套財務報表須載列的全部資料。

3. 會計政策變動

國際會計準則理事會已頒佈多項國際財務報告準則會計準則的修訂，該等修訂於本會計期間首次生效。其中，僅國際財務報告準則第9號—*金融工具*及國際財務報告準則第7號—*金融工具：披露—金融工具分類及計量*之修訂與本集團之財務報表相關。採納該等修訂之影響載列如下。

本集團並無應用任何於本會計期間尚未生效之新準則或詮釋。

國際財務報告準則第9號—*金融工具*及國際財務報告準則第7號—*金融工具：披露—金融工具分類及計量*之修訂

該等修訂涵蓋三個主要方面：

- 該等修訂釐清金融資產或金融負債何時確認及終止確認。該等修訂亦增設一項可選擇例外情況，允許實體在金融負債透過電子付款系統以現金結算時，於符合特定條件的情況下，在結算日期前終止確認金融負債。
- 就評估金融資產是否具有僅為支付本金及未償還本金之利息的合約現金流量而言，該等修訂釐清利息的評估，並就具有或然特徵的金融資產(例如與環境、社會或管治(「ESG」)掛鈎的特徵)增設一項額外測試。該等修訂亦釐清具有無追索權特徵的金融資產與合約掛鈎工具之間的差異，而該差異可能會改變適用的評估。
- 該等修訂就出售指定為按公允價值計入其他全面收益的權益工具投資，以及並非按公允價值計入損益計量、且包含可基於與基本借貸風險及成本變動並無直接關係的或然事件發生或不發生而改變合約現金流量金額之合約條款的金融工具，引入新的披露規定。

有關修訂對本集團呈列期間的綜合財務報表並無重大影響。

4. 收入

(i) 收入分拆

截至6月30日止六個月		
2026年	2025年	
(未經審核)	(未經審核)	
千美元	千美元	
收入來自：		
產品		
適用於高級駕駛輔助系統(「ADAS」)	115,809	54,633
適用於機器人及其他	18,246	5,346
	<u>134,055</u>	<u>59,979</u>
解決方案		
服務及其他	4,410	748
	<u>278</u>	<u>149</u>
	<u>138,743</u>	<u>60,876</u>

截至2026年6月30日及2025年6月30日止六個月的收入確認時間如下：

截至6月30日止六個月		
2026年	2025年	
(未經審核)	(未經審核)	
千美元	千美元	
於某一時間點確認的收入		
	138,505	60,734
隨時間確認的收入	238	142
	<u>138,743</u>	<u>60,876</u>

(ii) 分部資料

就資源分配及分部表現評估而言，本公司行政總裁（「行政總裁」）（即主要營運決策人）側重於並審閱按上文所載相同會計政策編製的本集團整體業績及財務狀況。因此，本集團僅有單一經營分部，並無呈列此單一分部的進一步分析。

本集團截至2026年6月30日及2025年6月30日止六個月來自外部客戶的收入按最終客戶所在地理位置呈列，詳情如下：

	截至6月30日止六個月	
	2026年 (未經審核) 千美元	2025年 (未經審核) 千美元
來自外部客戶的收入		
中國	130,792	58,300
其他	7,951	2,576
	<u>138,743</u>	<u>60,876</u>

(iii) 主要客戶資料

截至2026年6月30日及2025年6月30日止六個月，相應期間貢獻收入超本集團總收入10%的客戶如下：

	截至6月30日止六個月	
	2026年 (未經審核) 千美元	2025年 (未經審核) 千美元
客戶A	<u>108,482</u>	<u>51,657</u>

5. 所得稅開支

	截至6月30日止六個月	
	2026年 (未經審核) 千美元	2025年 (未經審核) 千美元
即期稅項		
中國內地	42	3
遞延稅項	<u>-</u>	<u>-</u>
	<u>42</u>	<u>3</u>

6. 每股虧損

本公司擁有人應佔每股基本及攤薄虧損乃按以下數據計算：

	截至6月30日止六個月	
	2026年 (未經審核)	2025年 (未經審核)
虧損(千美元)：		
本公司擁有人應佔期間虧損	<u>25,104</u>	<u>32,669</u>
股份數目(以千股計)：		
用於計算每股基本及攤薄虧損的普通股加權平均數	<u>1,285,316</u>	<u>239,089</u>

經考慮向現有股東作出227,004,069股普通股的資本化發行後，計算截至2025年6月30日止六個月的每股基本虧損的普通股加權平均數已作出追溯調整。截至2026年6月30日及2025年6月30日，提前行使購股權產生的潛在股份分別為零股及2,719股。

截至2025年6月30日止六個月，計算每股攤薄虧損，並未假設轉換本公司可贖回可轉換優先股，亦未有計入根據2016年股份獎勵計劃授出的購股權所帶來的影響，原因是該等工具具有反攤薄作用。

截至2026年6月30日止六個月，計算每股攤薄虧損，並未假設根據2016年股份獎勵計劃授出的購股權、本公司上市權證及發起人權證的影響，皆因該等工具具有反攤薄作用。

7. 股息

截至2026年6月30日止六個月內，本公司並無派付或宣派任何股息(2025年：無)。

8. 貿易及其他應收款項以及預付款項／其他非流動資產

	於2026年 6月30日 (未經審核) 千美元	於2025年 12月31日 (經審核) 千美元
貿易應收款項	62,433	49,981
減：貿易應收款項減值虧損撥備	(1,333)	(1,451)
	<u>61,100</u>	<u>48,530</u>
其他應收款項及預付款項及其他非流動資產		
預付開支	3,698	4,445
應收增值稅	16,418	16,236
按金	1,896	1,444
其他	1,808	197
	<u>23,820</u>	<u>22,322</u>
	<u><u>84,920</u></u>	<u><u>70,852</u></u>
分析如下：		
非流動	527	1,885
流動	<u>84,393</u>	<u>68,967</u>
	<u><u>84,920</u></u>	<u><u>70,852</u></u>

以下為按發票日期呈列的貿易應收款項(扣除信貸虧損撥備)的賬齡分析。

	於2026年 6月30日 (未經審核) 千美元	於2025年 12月31日 (經審核) 千美元
0至6個月	59,576	46,613
6個月至1年	632	627
1至2年	650	1,075
2年以上	<u>242</u>	<u>215</u>
	<u><u>61,100</u></u>	<u><u>48,530</u></u>

9. 現金及現金等價物／受限制銀行結餘

於2026年6月30日，本集團持有的現金及現金等價物包括銀行結餘及原到期期限為三個月或以下的短期銀行存款。銀行結餘及短期銀行存款按介乎零至2.90%（2025年：零至3.50%）的市場年利率計息。

本集團以相關集團實體功能貨幣以外的貨幣計值的現金及現金等價物載列如下：

	於2026年 6月30日 (未經審核) 千美元	於2025年 12月31日 (經審核) 千美元
美元	2,706	15,755
人民幣	497	517
港元	1,540	30,518
	<u>4,743</u>	<u>46,790</u>

受限制銀行結餘

截至2026年6月30日，本集團已質押若干銀行存款作為銀行承兌匯票和銀行保函的擔保，以根據若干合約協議的條款提取或使用。已質押銀行存款按介乎零至1.20%（2025年：零至3.22%）的固定年利率計息。已質押銀行存款將於相關票據到期及符合若干合約協議的條款後解除。

10. 貿易及其他應付款項

	於2026年 6月30日 (未經審核) 千美元	於2025年 12月31日 (經審核) 千美元
貿易應付款項	122,645	82,642
應付票據	4,420	4,293
其他應付款項		
應付薪資及獎金	1,491	10,977
應計法律及專業開支	127	3,042
應計發行成本	19	169
應計上市開支	243	2,002
收購物業及設備應付款項	4,001	3,078
其他應付稅項	691	894
應付利息	98	53
其他	495	105
	<u>7,165</u>	<u>20,320</u>
	<u>134,230</u>	<u>107,255</u>

本集團通常獲其債權人授予介乎30至90日的信貸期。

以下為於各報告期末按發票日期呈列的應付貿易款項賬齡分析：

	於2026年 6月30日 (未經審核) 千美元	於2025年 12月31日 (經審核) 千美元
0至30天	68,942	57,418
31至180天	50,547	22,143
181至365天	<u>3,156</u>	<u>3,081</u>
	<u>122,645</u>	<u>82,642</u>

管理層討論與分析

I. 市場及行業概覽

2026年上半年，全球激光雷達商業化規模繼續擴大。根據Yole Group (附註1) 發佈的《Automotive ADAS 2026》，2025年全球乘用車激光雷達出貨量約370萬顆，其中長距ADAS激光雷達約310萬顆；相比2024年全球乘用車激光雷達約160萬顆的出貨規模，行業繼續實現顯著增長。Yole Group同時指出，2025年全球汽車激光雷達市場規模首次超過10億美元。與此同時，全球自動駕駛監管框架持續推進，聯合國歐洲經濟委員會世界車輛法規協調論壇於2026年6月批准首個在全球層面允許全自動駕駛系統的監管框架，進一步推動高階自動駕駛技術向更加規範化的商業應用發展。

物理人工智能（「物理AI」）相關產業活動亦持續活躍。PitchBook (附註2) 資料顯示，2026年第一季度全球Robotics & 物理AI領域風險投資交易金額達到約163億美元，共492筆交易，創歷史單季新高。根據Interact Analysis (附註3) 的資料，2025年全球移動機器人年出貨量已超過20萬顆；Counterpoint Research (附註4) 資料顯示，同年全球新增人形機器人安裝量約16,000顆。資本投入與終端部署的持續增長，反映機器人、自動化設備等物理人工智能相關應用的商業化進程正在持續推進。

隨著物理AI應用由智能車輛進一步延伸至機器人、自動化設備及空間智能，不同應用對於探測距離、解析度、視場角、近場感知、尺寸、功耗、可靠性、成本及系統集成的要求更加多樣。相關系統通常需要結合不同感知硬件、感知算法及軟件能力獲取和處理真實世界信息，推動感知產品及解決方案由單一硬件能力向更加豐富的傳感器組合、數據融合及系統級感知能力延伸。

附註：

1. 「Yole Group」指一家半導體及高科技行業市場研究諮詢機構。
2. 「PitchBook」指一家全球私募資本市場資料與分析平台。
3. 「Interact Analysis」指一家專注於智能自動化的產業研究機構。
4. 「Counterpoint Research」指一家全球性高科技市場研究機構。

II. 業務回顧

1. 整體業務表現：既有戰略進入高效兌現階段

2026年上半年，本集團在核心技術、產品平台、客戶拓展、規模化製造及商業化方面的持續投入，正穩步轉化為營運成果。報告期內，本集團錄得產品銷量達到450,900顆，較2025年同期的97,000顆增長364.8%；實現收入約138.7百萬美元，同比增長約127.9%；實現毛利約15.5百萬美元，同比增長約152.0%；毛利率較2025年同期約10.1%提升至約11.2%。

報告期內的增長主要來自既有量產項目持續放量、新客戶及新車型進入商業化交付、靈雀系列規模擴大，以及機器人及其他產品和解決方案業務的快速增長。ADAS產品繼續貢獻本集團絕大部分銷量和收入，而機器人及其他產品、解決方案及服務等業務增長更快，進一步豐富了本集團的收入和毛利來源。

本集團在業務規模快速擴大的同時，繼續保持對研發和市場拓展的投入。報告期內，本集團銷售及營銷、行政開支、研發三項核心經營費用合計約40.0百萬美元，同比增長約19.2%，顯著低於收入增速；其占收入的比例由2025年同期的約55.2%下降至報告期的約28.9%。收入基礎擴大所帶來的經營槓桿逐步顯現，為本集團在持續投入下一階段產品和技術的同時，提升整體經營效率奠定基礎。

2. ADAS基本盤業務持續擴大，當前量產與下一代L3/L4儲備同步推進

ADAS產品業務繼續構成本集團規模化商業銷售的基本盤。報告期內，ADAS產品銷量達到416,300顆，同比增長346.0%。

客戶及項目方面，2026年上半年，本集團進一步擴大量產項目組合及客戶覆蓋範圍，蔚來旗下樂道品牌以及廣汽集團旗下埃安、傳祺及昊鉑品牌的相關新車型項目相繼開啟量產交付。報告期內，本集團客戶陣容中累計有7款新車型進入量產交付。報告期後，於2026年7月，另有2款全新車型進入量產交付階段。隨著現有客戶合作持續推進，更多項目持續由定點階段進入標準作業程序（「**SOP**」）及規模化交付階段。本集團在擴大客戶基礎的同時，持續強化車規級研發、質量管控、規模化製造和穩定交付能力，以滿足不同客戶和車型項目的交付需求。

產品方面，獵鷹系列持續滿足對遠距離、高分辨率和高可靠性有高感知要求的智能駕駛應用場景；靈雀系列增長迅速，成為帶動ADAS產品銷量擴大的重要驅動因素。採用SPAD方案的半固態升級版靈雀E系列於報告期內開啟大規模交付，進一步豐富本集團面向規模化智能駕駛應用的產品佈局。

在持續滿足當前ADAS量產需求的同時，本集團亦積極佈局有條件自動駕駛（「**L3**」）及高度自動駕駛（「**L4**」）應用。面向L3/L4高性能應用需求的產品平台已經推出並處於工業化開發階段，於報告期內取得多個前裝量產項目定點，預計年內可具備量產成熟度。相關平台可實現300m有效測距，最高支持千線級掃瞄的超高角分辨率，旨在支持客戶在更高階自動駕駛場景下對精細環境感知、複雜目標識別及系統安全的進一步要求。當前規模量產與下一代項目管線齊頭並進，為本集團汽車業務的持續發展奠定了更多元化的產品和客戶基礎。

隨著ADAS產品交付規模的進一步擴大，本集團將通過產品設計優化、採購協同、生產效率提升及其他成本優化措施，持續改善相關產品的單位經濟效益。

3. 增長結構持續多元，物理AI相關業務形成更加顯著的商業貢獻

除ADAS業務外，本集團機器人及其他產品業務於報告期內保持高速增長勢頭。相關產品銷量達到34,600顆，同比增長842.9%，已成為本集團收入及毛利的重要新增來源。

解決方案業務亦延續高速增長。該業務結合感知硬件、軟件、系統集成及場景適配能力，為客戶在智能交通、智能基礎設施及其他場景提供更完整的感知解決方案。

報告期內，本集團最大客戶（「客戶A」）貢獻收入約108.5百萬美元，同比增長110.0%，其收入占比由2025年同期的84.9%下降至78.2%；除客戶A以外的其他客戶合計貢獻收入約30.3百萬美元，同比增長228.2%。因此，客戶A收入占比下降主要來自其他客戶和其他業務類別收入的更快增長，而非核心客戶業務收縮。自動駕駛、機器人、場景智能和解決方案客戶的持續拓展，正在為本集團建立更加廣泛的收入來源和商業化基礎。

4. 長期研發和產品投入持續兌現，完整產品體系進一步形成

本集團圍繞不同性能、成本及應用需求持續完善產品平台。目前，本集團已經形成由獵鷹、靈雀及全固態蜂鳥平台構成的全面多元化的激光雷達產品矩陣，覆蓋全性能參數範圍、模擬與數字架構、半固態與固態結構等全品類。多產品平台的持續迭代，使本集團可為不同車型、不同自動駕駛等級，以及機器人和場景智能等應用場景提供靈活適配的產品選擇。

報告期內，升級款靈雀E系列正式開啟大規模交付，標誌著本集團SPAD技術方案進一步進入規模商業化階段；面向下一代L3/L4高性能應用的產品平台亦已推出，並取得多個前裝量產項目定點。報告期後，於2026年7月，本集團全固態產品蜂鳥D1正式開啟大規模交付，進一步完善本集團從半固態到全固態、從當前量產到下一代高階應用的產品佈局。

本集團亦持續開發面向不同物理AI場景的新型激光雷達產品，以滿足不同終端在探測距離、視場角、近場盲區、分辨率、尺寸、功耗、成本、可靠性及安裝方式等方面的差異化需求。未來，本集團將根據市場和客戶需求進一步豐富產品組合，持續推動研發成果轉化為量產產品、項目定點及商業收入。

報告期內，本集團研發費用約21.7百萬美元，同比增長18.1%；研發費用占收入比例由2025年同期約30.1%下降至約15.6%。在收入快速擴大的同時，研發投入絕對金額繼續增長，反映本集團在加快商業化兌現的同時，仍持續為下一階段產品和技術儲備投入資源。

5. 在既有能力成功驗證的基礎上，全面擁抱物理AI

隨著人工智能逐步從數字環境進入真實物理世界，本集團將物理AI作為更加廣泛的長期市場框架，並基於現有業務實踐將其主要劃分為「智能車輛」「場景智能」「具身智能」及其他物理AI應用幾個維度。其中，「智能車輛」涵蓋ADAS以及L3/L4等更高階自動駕駛，並覆蓋自動駕駛出租車、自動駕駛卡車等多種應用形態，是本集團已經率先實現規模化商業交付的重要物理AI應用；「場景智能」涵蓋交通、園區、工業場景、家用場景、社會服務等多樣化場景；「具身智能」涵蓋運輸機器人、工業機器人、服務機器人、人形機器人及其他自動化智能設備。

在此基礎上，本集團進一步升級長期戰略定位，致力於成為物理AI領域的專業感知產品及解決方案供應商。本集團在智能車輛領域積累的核心感知技術、產品平台、車規級研發和品質能力、大規模製造及穩定交付能力、軟件與算法、系統集成及全球客戶服務經驗，為向更廣泛物理AI應用拓展奠定了重要基礎。

展望未來，本集團將繼續以激光雷達作為重要的核心技術及產品基礎，同時逐步拓展所有物理AI所需的多元化傳感器，並持續加強多傳感器協同、數據融合、感知軟件和場景化解決方案能力。通過由單一傳感器產品向多元傳感器及融合感知能力延伸，本集團希望更加深入地服務物理AI系統對真實世界環境信息的獲取、理解和應用需求。

作為一家全球化企業，本集團將繼續依托在全球多個國家和地區建立的研發、銷售、技術支持、客戶服務及商業化能力，推進與全球智能車輛機器人、自動化設備和智能空間領域客戶的產品驗證、項目定點、量產交付及解決方案合作，並持續提升不同市場和不同應用場景下的響應和交付能力。

6. 展望

展望2026年下半年，本集團將繼續圍繞現有客戶項目和交付計劃推動業務增長。ADAS方面，本集團將繼續支持現有項目持續放量，推動更多新客戶和新車型進入量產，並推進新一代產品新增項目定點的後續開發和商業化；蜂鳥D1於2026年7月開啟大規模交付後，亦有望進一步豐富本集團的產品矩陣。在機器人、場景智能及其他物理AI應用方面，本集團將繼續推動已經進入商業階段的客戶和項目擴大採購及交付，同時拓展更多具有商業化價值、能夠形成規模化複製的應用場景和解決方案。

基於目前的客戶計劃、訂單狀況及交付計劃，本集團延續認為，集團2026全年激光雷達總出貨量將較2025年增加約200%。亦請注意，該前景可能因客戶生產計劃、計劃執行情況及整體市場狀況而改變。

產品和研發方面，本集團將繼續推進新型激光雷達、多元感知傳感器、多傳感器融合、感知軟件、算法和系統解決方案的研發及商業化，並加快研發成果向客戶項目和量產收入轉化。運營方面，本集團將繼續通過產品設計優化、採購協同、製造效率提升和規模效應改善成本結構，將業務的規模化增長更有效地轉化為毛利及整體經營品質提升。

中長期而言，本集團將繼續立足已實現規模商業化的現有業務，將經過高要求驗證的技術、產品、品質和規模量產能力進一步拓展至智能車輛、場景智能、具身智能及更多物理AI應用，並由激光雷達逐步延伸至更加完整的感知產品和多傳感器融合解決方案。我們相信，公司既有業務仍具有廣闊增長空間，而物理AI的發展將進一步擴大本集團的產品邊界、應用邊界及長期可服務市場。

財務回顧

下表載列截至2026年及2025年6月30日止六個月的比較數字：

	截至6月30日止六個月	
	2026年	2025年
	(未經審核)	(未經審核)
	(千美元)	
收入	138,743	60,876
銷售成本	<u>(123,252)</u>	<u>(54,728)</u>
毛利	15,491	6,148
其他收入	580	2,715
其他收益及虧損	(1,238)	(605)
銷售及營銷開支	(7,641)	(4,799)
行政開支	(10,742)	(10,437)
研發開支	(21,655)	(18,339)
金融資產減值虧損撥回	148	23
按公允價值計入損益的金融負債公允價值變動	1,835	(1,280)
特殊目的收購公司併購交易相關專業費用及開支	–	(3,287)
財務成本	<u>(1,840)</u>	<u>(2,805)</u>
除稅前虧損	(25,062)	(32,666)
所得稅開支	<u>(42)</u>	<u>(3)</u>
期間虧損	<u>(25,104)</u>	<u>(32,669)</u>
換算海外業務產生的匯兌差額	<u>818</u>	<u>254</u>
期間全面收益總額	<u>(24,286)</u>	<u>(32,415)</u>
每股虧損(美元)		
—基本及攤薄	<u>(0.02)</u>	<u>(0.14)</u>

1. 收入

按業務線劃分的收入

我們通過銷售以下各項獲得收入：(i)適用於ADAS、機器人及其他的產品，(ii)解決方案，及(iii)服務及其他。我們截至2026年6月30日止六個月的總收入為138.7百萬美元，對比2025年同期的60.9百萬美元增加127.9%。

該同比增加主要源於2026年上半年產品銷售上升。得益於現有指定項目實現量產與交付加上持續拓展新客戶，我們的產品出貨量實現平穩快速增長。

與此同時，憑藉對各類應用場景的深入洞悉及前瞻性的產品策略，我們的產品與解決方案已廣泛應用於智能車輛、自動駕駛、通用機器人、智能交通、智能港口、智能航運、智能軌交、智能採礦及其他行業。我們已與全球眾多龍頭企業締結深度合作夥伴關係，此舉亦帶動收入大幅增長。

下表載列截至2026年及2025年6月30日止六個月按業務線劃分的收入明細，以絕對金額及佔總收入百分比列示。

	截至6月30日止六個月			
	2026年		2025年	
	美元	%	美元	%
	(千美元，百分比除外)			
產品				
適用於ADAS	115,809	83.5	54,633	89.8
適用於機器人及其他	18,246	13.1	5,346	8.8
解決方案	4,410	3.2	748	1.2
服務及其他	278	0.2	149	0.2
總計	<u>138,743</u>	<u>100.0</u>	<u>60,876</u>	<u>100.0</u>

2. 銷售成本

我們截至2026年6月30日止六個月的銷售成本為123.3百萬美元，對比2025年同期的54.7百萬美元增加125.2%，與收入增長保持一致。按業務線劃分，產品成本增加124.3%，解決方案成本增加250.4%，服務及其他成本增加83.9%

3. 毛利及毛利率

我們於2026年上半年錄得毛利為15.5百萬美元，對比2025年同期的6.1百萬美元增加約152.0%。毛利率由2025年上半年的10.1%穩步提升至2026年上半年的11.2%。

我們的整體毛利主要受各產品類別銷售組合變動影響。整體毛利上升主要歸因於銷售組合出現有利變化，高毛利產品銷售佔比持續上升，加上持續推行成本優化措施。

4. 其他收入

我們的其他收入從2025年上半年的2.7百萬美元減少78.6%至2026年上半年的0.6百萬美元，主要由於2026年上半年的政府補助減少。

5. 銷售及營銷費用

我們的銷售及營銷開支主要包括(i)銷售及營銷員工的薪資及僱員福利，包括以股份為基礎的薪酬、工資、獎金、僱員福利及其他；(ii)為宣傳我們的解決方案產生的營銷推廣開支；及(iii)用於銷售及營銷活動的其他開支，包括辦公用品及其他。

我們2026年上半年的銷售及營銷開支為7.6百萬美元，對比2025年同期的4.8百萬美元增加59.2%。銷售及營銷開支增加主要由於薪資及僱員福利開支增加，主要歸因於(i)銷售及營銷人員數目增加導致薪金開支增加1.8百萬美元；及(ii)營銷推廣開支增加0.7百萬美元。

6. 行政開支

我們的行政開支主要包括(i)行政員工的薪資及僱員福利，包括以股份為基礎的薪酬、工資、獎金、僱員福利及其他；(ii)與我們所用設施的租金、管理費、維修保養費及水電費相關的設施開支及折舊；(iii)與各項公司活動有關的專業服務費；(iv)一般辦公用品的辦公開支；(v)遣散開支；及(vi)用於行政活動的其他開支，包括保險開支、信息技術及軟件開支。

我們2026年上半年的行政開支為10.7百萬美元，對比2025年同期的10.4百萬美元輕微增加2.9%。於報告期內，各類行政開支均處於可控範圍且穩定，並無重大波動。

7. 研發開支

我們的研發開支主要包括(i)研發員工的薪資及僱員福利，包括以股份為基礎的薪酬、工資、獎金、僱員福利及其他；(ii)研發活動相關耗材費；(iii)第三方技術顧問提供專業服務的諮詢費；(iv)折舊及攤銷；及(v)研發活動所用其他開支，包括與我們知識產權有關的開支、差旅及招待費以及信息技術及軟件開支。

我們2026年上半年的研發開支為21.7百萬美元，對比2025年同期的18.3百萬美元增加18.1%。研發開支增加主要歸因於研發人員數目增加，以及為支撐持續技術開發及產品管線推出，新激光雷達平台開展產品迭代、樣機測試及技術驗證所需開支增加。

8. 按公允價值計入損益的金融負債公允價值變動

我們按公允價值計入損益的金融負債公允價值變動包括(i)可贖回可轉換優先股的公允價值變動；(ii)上市權證負債的公允價值變動；(iii)發起人權證負債的公允價值變動；及(iv)可贖回優先股權的公允價值變動。於報告期內，我們的公允價值變動由虧損轉為收益，主要受上市權證負債的公允價值變動影響。

9. 財務成本

財務成本由截至2025年6月30日止六個月的2.8百萬美元減少34.4%至截至2026年6月30日止六個月的1.8百萬美元，此減少主要由於長期應付款項產生的利息開支減少。

10. 期內虧損

基於上述原因，我們的期內虧損從截至2025年6月30日止六個月的32.7百萬美元減少23.2%至截至2026年6月30日止六個月的25.1百萬美元。

11. 非國際財務報告準則計量

我們的綜合財務資料乃根據國際財務報告會計準則編製。為補充我們按照國際財務報告會計準則編製及呈列的綜合業績，我們使用並非國際財務報告會計準則規定或按其呈列的經調整淨虧損（非國際財務報告準則計量）作為新增財務計量。我們相信，該計量有助於透過消除若干非現金項目等項目的潛在影響，將不同期間及不同公司的經營表現進行比較。使用非國際財務報告準則計量作為分析工具存在局限性，閣下不應將其脫離根據國際財務報告準則所呈報的經營業績或財務狀況而獨立看待，將其視為可替代對根據國際財務報告準則所呈報的經營業績或財務狀況所作之分析，或認為其優於根據國際財務報告會計準則所呈報的經營業績或財務狀況。此外，非國際財務報告準則計量的定義可能有別於其他公司使用的類似術語，且未必可與其他公司使用的其他命名類似的計量進行比較。我們將經調整淨虧損（非國際財務報告準則計量）定義為期內虧損，並經加回按公允價值計入損益的金融工具公允價值變動、以股份為基礎的薪酬、特殊目的收購公司併購交易相關專業費用及開支而作出。我們以股份為基礎的付款開支屬非現金性質，不會導致現金流出，且於報告期內已持續進行調整。我們亦剔除特殊目的收購公司併購交易相關專業費用及開支。

下表載列所呈列期間經調整淨虧損（非國際財務報告準則計量）與期內虧損（為根據國際財務報告會計準則計算及呈列的最具直接可比性的財務計量）的對賬：

	截至6月30日止六個月	
	2026年	2025年
	(未經審核)	(未經審核)
	(千美元)	
期內虧損與經調整淨虧損(非國際財務報告準則計量)的對賬：		
期內虧損	(25,104)	(32,669)
加：		
按公允價值計入損益的金融負債公允價值變動	(1,835)	1,280
以股份為基礎的薪酬	558	513
特殊目的收購公司併購交易相關專業費用及開支	—	3,287
經調整淨虧損(非國際財務報告準則計量)	<u>(26,381)</u>	<u>(27,589)</u>

流動資金及資本資源

我們監控並維持足夠的流動資金水平，為我們的營運提供資金並減輕現金流波動的影響。截至2026年6月30日，我們的現金及現金等價物以及受限制銀行結餘為111.5百萬美元，截至2025年12月31日為119.5百萬美元。本集團繼續採取審慎融資及庫務政策管理其流動資金需要。目標為保持充足資金應付營運資金所需，以及於機會來臨時把握投資良機。

債務及財務比率

1. 借款

我們的借款金額根據營運及資本開支需要調整。截至2026年6月30日，我們的借款結餘為95.0百萬美元，其中並無借款有抵押及擔保。我們的銀行借款主要用於為營運資金需求撥資。

截至2026年6月30日，我們已動用融資95.0百萬美元，已承諾但未動用銀行融資48.3百萬美元，可在不受任何貸款契諾限制的情況下提取。

2. 租賃負債

我們的租賃負債與我們租賃的物業有關，有關物業主要用作辦公場所及生產設施。截至2026年6月30日，我們確認租賃負債總額（包括流動及非流動租賃負債）4.7百萬美元，而截至2025年12月31日則為5.6百萬美元，乃由於剩餘租期縮短所致。

3. 貿易及其他應付款項

我們的貿易及其他應付款項產生自我們日常業務過程中的付款責任。我們的貿易及其他應付款項從截至2025年12月31日的107.3百萬美元進一步增加至截至2026年6月30日的134.2百萬美元，主要由於付款期延長及業務量增長所致。

4. 財務比率

截至2026年6月30日，我們的流動比率（按同日流動資產除以流動負債計算）為1.0（截至2025年12月31日：1.1）。

截至2026年6月30日，本集團的資產負債比率（等於負債總額除以資產總額，以百分比表示）為92.7%（截至2025年12月31日：82.9%）。

5. 庫務政策

本集團秉持審慎的庫務政策，核心目標為維持穩健的資產負債表、確保充足的流動資金及優化融資成本。倘現金需求超過當時持有的流動資金，本公司可能尋求信貸融資及外部借款或發行其認為必要及適當的證券。

6. 資產抵押

截至2026年6月30日，我們已抵押若干銀行存款，作為銀行承兌匯票及銀行保函的擔保（截至2025年12月31日，我們已抵押全資附屬公司圖達通智慧科技(重慶)有限公司的股份及若干銀行存款，作為本集團借款及銀行承兌票據的擔保）。

或然負債

本集團涉及上海禾賽科技有限公司及其關聯公司於2025年10月29日及2025年12月17日在寧波及杭州中級人民法院提起的若干專利侵權訴訟。誠如本公司日期為2026年7月14日的自願公告所披露，寧波四宗案件中，一宗已作出一審判決，判令本集團賠償人民幣40萬元，其餘三宗已被駁回或撤訴。雙方均已就上述已作出一審判決的案件提出上訴，該判決尚未生效且不可執行。杭州案件仍待審理，至今無重大進展。由於經濟利益流出的可能性不大，於2026年6月30日未確認任何或然負債。本集團將密切監察進展，並於可能且能合理估計時確認相關負債。

資本承擔

截至2026年6月30日，我們並無資本承擔（截至2025年12月31日：無）。

重大投資或資本資產的未來計劃及預期資金

截至本公告日期，本集團並無重大投資或資本資產的計劃。

所持重大投資

於報告期內，本集團並無作出或持有任何價值佔本集團資產總值5%或以上的重大投資。

附屬公司、聯營公司及合營企業的重大收購及出售

於報告期內，本集團並無任何附屬公司、綜合聯屬實體、聯營公司或合營企業的重大收購或出售。

外匯風險

未來商業交易或已確認資產及負債乃按我們的附屬公司各自的功能貨幣以外的貨幣計值，則產生外匯風險。在中國內地以外的功能貨幣為美元，而在中國內地營運的附屬公司的功能貨幣為人民幣。我們透過對本集團的外匯淨額風險敞口進行定期評估，並透過自然對沖盡可能減低此等風險以管理其外匯風險。於報告期間，我們尚未採用遠期合約、貨幣借款或其他機制來對沖該等外匯風險，而是依靠業務的自然調節來管控有關風險。

資本開支

我們的主要資本開支主要包括物業及設備以及無形資產的付款。下表載列我們於所示期間的資本開支。

	截至6月30日止六個月	
	2026年	2025年
	(千美元)	
購買物業及設備	9,600	2,982
購買無形資產	1,091	107
總計	10,691	3,089

僱員及薪酬政策

截至2026年6月30日，本集團共有708名全職僱員。於報告期內的僱員薪酬開支總額(包括以股份為基礎的薪酬開支)為29.4百萬美元，而截至2025年6月30日止六個月則為25.1百萬美元。

我們的僱員薪酬主要包括薪金、獎金、社會保險繳款及其他僱員福利。我們參與由適用的地方市政府及省政府組織的住房公積金及各種僱員社會保障計劃，包括住房、養老、醫療、生育、工傷及失業福利計劃，按僱員工資的特定百分比作出供款。於報告期間，本集團界定供款計劃項下並無沒收供款，本集團亦無使用已沒收供款以減少現有供款水平。

我們以嚴格的程序維持高標準的招聘，以確保新僱員的質量，並根據不同部門僱員的需求提供專門培訓。我們亦定期對僱員進行績效考核，彼等的薪酬亦與績效掛鉤。我們亦已採納2016年股份激勵計劃及上市後股份激勵計劃。

遵守企業管治守則

董事會致力維持高水平的企業管治標準。董事會相信，高水平企業管治標準對為本公司提供框架，以保障本公司股東(「股東」)利益、提升企業價值、制定業務策略及政策，以及增強其透明度及問責制而言至為重要。

本公司已採納香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)證券上市規則(「上市規則」)附錄C1所載企業管治守則(「企業管治守則」)的原則及守則條文作為其本身的企業管治守則。

報告期內，本公司已遵守企業管治守則項下的所有適用守則條文，惟下文所披露者除外。

根據企業管治守則的守則條文第C.2.1條，在聯交所上市的公司應當遵守但可以選擇偏離有關主席與首席執行官角色應有區分，並不應由一人同時兼任的規定。本公司並無區分董事會主席與首席執行官，現時由本公司董事會主席及首席執行官鮑君威博士(「鮑博士」)兼任該兩個角色。

董事會認為，鑒於鮑博士的經驗、個人履歷及其於本公司所擔任的角色，其為識別策略機會及作為董事會核心的最佳董事人選，因為其作為本公司首席執行官對業務有廣泛的了解。董事會亦認為，董事會主席及首席執行官由同一人士兼任可促進策略倡議的有效執行，且利於管理層與董事會之間的信息溝通。董事會將繼續檢討及考慮於適當時經計及本集團的整體情況後分拆董事會主席及首席執行官的角色。本集團旨在實施高標準的企業管治，這對保障股東權益至關重要。

遵守董事進行證券交易的標準守則

本公司已就有關董事進行本公司證券交易自訂行為守則（「行為守則」），其條款不遜於上市規則附錄C3所載上市發行人董事進行證券交易的標準守則（「標準守則」）。

經向全體董事作出具體查詢後，全體董事均已確認彼等於報告期內一直遵守行為守則。

本公司亦已針對因其職位或僱傭而極可能擁有與本公司或其證券有關的內幕消息的員工，就其證券交易訂立條款不遜於標準守則之書面指引（「員工書面指引」）。於報告期內，概無任何僱員違反員工書面指引的情況。

購買、出售或贖回本公司上市證券

於報告期內，本公司於聯交所購回合共1,127,500股股份，總代價約為0.64百萬美元。

於2026年6月30日，庫存股份（定義見上市規則）總數為1,127,500股。截至2026年6月30日止六個月，本公司並無於市場上出售任何庫存股份。本公司將因應不時出現的市場情況，在遵守上市規則及適用法例規定下運用庫存股份，方式包括但不限於註銷、出售或轉讓（如適用，可根據僱員激勵計劃轉讓，或作為交易代價進行轉讓）。

除上文所披露者外，截至2026年6月30日止六個月，本公司或其任何附屬公司概無購買、出售或贖回本公司任何上市證券（包括出售庫存股份）。

審核委員會及審閱中期業績

本公司已根據上市規則第3.21條及企業管治守則成立審核委員會，並製訂其書面職權範圍。審核委員會現由三名獨立非執行董事組成，即陳長齡博士、Costas John Spanos博士及Maximilian Ibel博士。審核委員會主席為陳長齡博士。陳長齡博士具備上市規則第3.10(2)及3.21條所規定的適當專業資格。

審核委員會已與管理層審閱本集團所採納的會計原則及政策，並討論財務報告事宜，包括審閱本集團於報告期的綜合財務報表及中期業績。

報告期後事件

除本公告所披露者外，於報告期結束後直至本公告日期，本集團概無任何須予披露的重大事件。

中期股息

董事會不建議宣派本公司於報告期間任何中期股息。

刊發中期業績公告及中期報告

本公告刊載於聯交所網站(www.hkexnews.hk)及本公司網站(www.seyond.com)。於報告期間之本公司中期報告載有上市規則規定的所有資料，將登載於上述網站並於適當時候寄發(倘需要)予股東。

承董事會命
Seyond Holdings Ltd.
鮑君威博士
執行董事、董事長、總裁兼行政總裁

香港，2026年8月20日

於本公告日期，董事會成員包括執行董事鮑君威博士和李義民博士，以及獨立非執行董事陳長齡博士、Costas John Spanos博士和Maximilian Ibel博士。